关于组织申报2012年度社会发展类科技计划项目的通知
各市（区）科技局、江海区经济促进局，各有关单位：

根据市委市政府的工作部署，为认真贯彻实施《江门市科学与技术发展十二五规划》，完善科技创新服务体系，提升全市自主创新能力，建设幸福侨乡，结合我市科技工作的实际情况，计划组织实施一批基础科学研究和创新载体建设类科技计划项目，现就有关事项通知如下。

一、项目申报要求

（一）项目申报单位须是在江门市登记注册的企事业单位，项目负责人须是申报单位的在职工作人员。基础科学研究类项目主要面向高等院校、省级以上科研机构或创新平台；创新载体建设类项目主要面向科技孵化器管理单位、科技园区管理单位和科技中介服务机构等。

（二）基础科学研究类项目申报需根据各高校专业设置，结合我市科技经济发展的实际情况，鼓励开展教育教学方法、专业专题调查、区域发展规划和软科学研究；鼓励开展高端电子信息、LED、新能源汽车、太阳能光伏、核电装备、轨道交通、生物制药、新材料、节能环保和海洋等战略性新兴产业领域的基础理论和关键共性技术研究；鼓励开展机电一体化、纺织化纤、轻工食品、制鞋制衣、机械制造、制浆造纸、精细化工和建筑建材等产业领域的基础理论和关键共性技术研究。

（三）创新载体建设类项目需根据各市区科技资源配置的实际情况，致力于构建完善的科技创新服务体系，鼓励开展科技产业园区服务体系建设、科技孵化器建设、科技中介服务机构建设、科技电子政务支撑体系建设、科技重点研究机构建设、科技信息资源共享和专业网络服务平台建设等。

（四）本年度基础科学研究和创新载体建设类项目采取网上申报的形式，项目申报人须通过江门市科技业务综合管理系统网站(www.jmsc.gd.cn:8088)注册用户名（请认真选择主管单位）并提交项目申报书及可行性报告等申请资料，项目类别需选择基础科学研究或创新载体建设类。
（五）申报书中项目组主要成员必须亲笔签名，申报材料必须加盖单位公章，两个以上单位联合申报的，合作单位必须同时在申报书规定的栏目加盖公章。网上申报书经主管部门（江门市科学技术局）审核通过后，申报人方可下载申报书PDF文件进行打印。

二、材料报送要求

（一）各市区科技局、江海区经促局负责本地区项目的申报组织工作，对申报材料初审并签署意见；市属高等院校，省级以上科研机构或创新平台负责本单位的项目申报组织工作，对申报材料初审并签署意见。

（二）申报材料一式4份（独立分装），由项目申报组织单位统一送江门市生产力促进中心，并同时提交项目汇总表（见附件），项目汇总表顺序必须与纸质申报材料顺序相同。

三、申报受理日期

项目申报材料的受理截止日期为2011年5月15日，逾期不再受理。
联系人：

江门市科学技术局计划科  黄佳浩，电话：0750-3365645

江门市生产力促进中心    甘  锋，电话：0750-3377658

二〇一二年三月二十八日